
ProductSheet
Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 8220-M Office DECT 1880–1900 MHz
(8D3H8AA)

Překonejte hluk

Slyšet jasně každé slovo během hovoru není jen
příjemné, ale nutné. Díky náhlavní soupravě řady
Poly Savi 8200 Office s mikrofonem s potlačením
šumu i zvuků blízké konverzace můžete
eliminovat hluk a okolní hovory.

Volný pohyb
Možnost dlouhého hovoru na jedno nabití vám umožní pracovat bez omezení. A díky možnosti volného pohybu až do vzdálenosti 180
metrů můžete pokračovat v hovorech i mimo pracovní stůl[1].

Připojení více zařízení
Dnešní profesionálové ve rmách a kontaktních centrech pracují na celé řadě zařízení. Náhlavní soupravy řady Savi 8200 Office nabízí
3 možnosti připojení – k počítači, stolnímu telefonu a mobilnímu telefonu – a umožňují pohodlné konferenční hovory až se dvěma
zařízeními najednou.

Funkce

Tři možnosti připojení
Spravujte všechny hovory pomocí jedné kompatibilní základny, která nabízí 3 možnosti připojení – k počítači, stolnímu telefonu a
mobilnímu telefonu.

Křišťálově čisté hovory
Díky mikrofonu s aktivním potlačením šumu i zvuků blízké konverzace můžete omezit okolní hluk pro osobu, se kterou mluvíte, a
zároveň si užívat naprosté pohodlí.

Maximální spokojenost
Díky až 13 hodinám hovoru na jedno nabití se může každý pohybovat a zvládat více úkolů i práce. Praktické hlasové výzvy vás
upozorní na stav ztlumení, omezení bezdrátového dosahu a další informace.

Zabezpečené soukromí
Soukromí vaší konverzace je zajištěno: Náhlavní souprava s bezpečnostní certikací DECT™.

Snadné školení
Usnadněte si školení a spolupráci díky možnosti konferenčního připojení až 4 náhlavních souprav k jedné základně.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:54 AM UTC+0000



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 8220-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3H8AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:54 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 8220-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3H8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Savi Service PSAVI312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:54 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 8220-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3H8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Přímá viditelnost od počítače.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:54 AM UTC+0000

4


